PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 237/23
(Controle nº 291/2023)

Mogi Mirim, 10 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 111/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

me | cuínpria providenciar,
(1a

|

Sendo o

f
|

fqué

LU

|

subscrevo-mecordialmente. |

,W, .Wu 4
MAURO(NUNES JÚN

Chefe de Spbins
Á

A

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Mogi Mirim, 04 de abril de 2023.

Ao Gabinete do Prefeito

Controle Nº: 0291/2023

| Documento:RequerimentoNº 111/2023

Data: 24/03/2023
Assunto: Informações sobre horário de funcionamento do banheiro público do Complexo

Lavapés..

este momento em que informamos ao Nobre Vereador,
Saudamos cordialmente Vossa Senhoria n

ico localizadono Complexo Lavapés são estes:
e os horários de funcionamento do banheiro públ

qu
De segunda à sábado, das 06:00h às 20:00h

Aos domingose feriados, das 08: às 18:00h

Ressaltamos que existemalguns feriadosem que não há funcionamento do banheiro.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,   PA
ErnaniLuizhonafti fragnanello

Secrets rio
Secretaria de ServiçosMunicipais

Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 - Nova Mogi

Página 1 de à